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עפ”ג 54434/07/13 – צבי לויט נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

09 יולי 2014 עפ"ג 54434-07-13 לויט נ' מדינת ישראל
בפני כב' הנשיא יוסף אלון, אב"ד

כב' השופט יורם צלקובניק
כב' השופטת יעל רז-לוי

צבי לויט המערער
נגד

מדינת ישראל המשיבה

נוכחים:

המערער ובא כוחו עו"ד דימיטרי ורניצקי

ב"כ המשיבה, עו"ד תהילה גלנטה

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

המערער, יליד 1963, הורשע בבית משפט השלום בבאר שבע בעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין וזאת
לאחר שנקבע בהכרעת הדין כי ביום 27.8.12, כשהוא שיכור, החל לקלל את בת זוגו, ואיים עליה כי ירצח אותה.

היה בהם  החודשים  שלושת  בניכוי  מאסר,  חודשי  לחמישה  דינו  את  גזר  ברסלר),  א.  השופט  (כב'  השלום  משפט  בית 
במעצר, והפעיל במצטבר מאסר מותנה של 6 חודשים כאשר העונש הכולל מסתכם איפוא ב - 11 חודשי מאסר. כמו כן

הוטל עליו עונש מאסר על תנאי והוא חוייב לפצות המתלוננת ב - 3,000 ₪.

בפנינו ערעורו על גזר הדין המתמקד בתקופת המאסר שנגזרה עליו.

ישיבות שבהן, בהסכמת המדינה, נשלח העניין לבירורים ערעור זה הוגש לפני כשנה, ביולי 2013, והתקיימו בו מספר 
חוזרים לצורך עריכת תסקירי שירות מבחן מעודכנים.

התסקיר המשלים האחרון הינו מיום 2.7.14. בשורת התסקירים הארוכה עומד שירות המבחן העל ההליכים הטיפוליים
השונים גם במסגרת קהילות סגורות וטיפוליות שעבר המערער במהלך השנה האחרונה, כאשר המלצת שירות המבחן
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הינה לשקול בחיוב ביטול עונש המאסר בפועל מאחורי סורג ובריח.

בדיונים הרבים שהתקיימו בערעור זה עקבנו אחרי המהלכים הטיפוליים והאחרים שעבר המערער ומצאים אנו כי היום,
במהלך השנה שמאז גזר הדין, עבר המערער כברת דרך טיפולית לא מבוטלת.

באחד הדיונים הקודמים בערעור, הפננו את עניינו של המערער לממונה על עבודות השירות בשב"ס מבחינת ההיתכנות
יכול לבצע עבודות שירות ואף לריצוי עונש מאסר בעבודות שירות. הממונה חיווה דעתו ביום 27.11.13, כי המערער 

הציע את מרכז הקליטה "יעלים" כמקום לריצוי עבודות השירות.

לאור הסקירה המפוטרת והמתמשכת שהובאה בפנינו בתסקירים השונים, נוכח השינויים החיוביים המסתמנים במערער
בשנה האחרונה, לאור העובדה שהעבירה בגינה הורשע הינה עבירת איומים שלא לוותה במעשי אלימות, נוכח העובדה
שהמערער שהה במעצר במשך כמעט 3 חודשים בתחילת ההליכים - לאור כל אלה הגענו למסקנה כי בנסיבות העניין

יש מקום לקבל את המלצת שירות המבחן ולהימנע מהחזרת המערער לריצוי עונש מאסר נוסף מאחורי סורג ובריח.

מודע אכן  המערער  כי  המבחן,  שירות  בתסקירי  מבוטלים  לא  סימוכין  לה  שיש  התקווה,  מתוך  ובראשונה  בראש  זאת 
לצורך בשינוי דרכיו ושיתף פעולה באופן משמעותי בהליכי טיפול ושיקום.

אשר על כן, אנו מקבלים את הערעור, מבטלים את גזר דינו של בית משפט השלום, ומטילים תחתיו על המערער את
העונשים וההוראות כדלהלן:

1.         עונש המאסר של 5 חודשים שהוטל עליו, בניכוי כל התקופה שהיה במעצר יעמוד בעינו.

2.         אנו מפעילים את עונש המאסר על תנאי של 6 חודשים שהוטל על המערער בת"פ 1032/08 של בית
משפט השלום בבאר שבע.

3.         אנו מורים כי שתי תקופות המאסר הנ"ל ירוצו בחופף כאשר עונשו הכולל של המערער יהיה 6 חודשי
מאסר.

ידי המערער בעבודות שירות ירוצו על  כי עונש המאסר הכולל הנ"ל של 6 חודשים,              אנו מוסיפים 
במסגרת שנקבעה בחוות דעת הממונה על עבודות השירות מיום 27.11.13.

4.         יתר רכיבי גזר הדין קמא, לאמור המאסר המותנה וחובת הפיצוי, יישארו בעינם.

המבחן שירות  של  פיקוחו  תחת  המערער  את  מעמידים  אנו  בתסקירים,  למומלץ  ובהתאם  בנוסף,           .5
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תקופה של 12 חודשים החל מהיום.

יתייצב לתחילת ריצוי עונש המאסר בעבודות שירות ביום 5.8.14 עד לשעה 09:00 בפני 6.         המערער 
הממונה על עבודות השירות במתחם כלא באר שבע.

7.         ב"כ המערער, עו"ד ורניצקי, מתבקש להעביר לא יאוחר ממחר, לממונה על עבודות השירות ולשירות
המבחן את עותקי פסק דין זה.

            אנו מפנים את תשומת לב שירות המבחן לצורך במציאת דרכי או מסגרות טיפול והמשך טיפול, הן
לתקופה בה ירצה המערער את המאסר בעבודות שירות, וביתר שאת, בתקופת הביניים הקצרה שעד
וזאת לאור מכתב הקהילה הטיפולית מיום 7.7.14 ריצוי עונש המאסר הנ"ל בעבודות שירות  לתחילת 

שהוצג בפנינו היום ואשר העתקו יועבר ללא דיחוי לידי שירות המבחן.

ניתן והודע היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.

יעל רז-לוי, שופטת יורם צלקובניק, שופט יוסף אלון, נשיא

הוקלד על ידי מלבה פונטה
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